
 

CONSORZIO 1 TOSCANA NORD
Consorzio di bonifica – Ente di diritto pubblico

 
 

DIREZIONE CONSORZIO 1 TOSCANA NORD
AT1 MANUTENZIONE AREA DI PIANURA

 
 
Il dirigente responsabile:
 
 
 
Numero adozione: 1 – Data di adozione: 04 Gennaio 2016
Atto pubblicato sul albo pretorio on-line del Consorzio 1 Toscana Nord
 
OGGETTO: FORNITURA G.P.L. PROPANO PER LA SEDE DI VIAREGGIO. AFFIDAMENTO.
ZE017E2F95
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Numero interno di proposta: 1

 
 



 
 

IL DIRIGENTE
 

Premesso:
 

-          che dal 21/3/2014, a seguito dell’entrata in carica di tutti i suoi organi è istituito il
Consorzio di bonifica “Consorzio 1 Toscana Nord”;
-          che i due Consorzi Versilia-Massaciuccoli ed Auser Bientina, preesistenti sul
comprensorio di competenza del Consorzio 1 Toscana Nord, alla data di cui al punto sopra
sono soppressi;
-          che ai sensi dell’art. 35, comma 1 della L.R. 79/2012, il Consorzio 1 Toscana Nord è
subentrato in tutti i rapporti attivi e passivi dei due consorzi preesistenti e soppressi;

 
Visto il Regolamento per lo svolgimento delle funzioni dei dirigenti, già vigente nel soppresso
Consorzio di bonifica Versilia-Massaciuccoli, approvato con delibera della Deputazione
Amministrativa del citato consorzio soppresso n. 5 del 7/1/2006 e n. 97 del 25/2/2006, e confermato
con decreto del Presidente n. 1 del 21/3/2014;
 

           Visto il rapporto del Capo Settore Manutenzione Aree di Pianura prot. n° 4 INT del
4/01/2016, con il quale viene fatto presente quanto segue:

Ravvisata la necessità di provvedere all’approvvigionamento di G.P.L. per la Sede di Viareggio, si è
provveduto a richiedere una offerta in tal senso alla Butangas s.p.a. Filiale di Porcari (LU).
La Società Butangas s.p.a. ha manifestato con nota pro. N° 28 del 4/01/2016 la propria disponibilità
a fornire il combustibile richiesto al prezzo di € 0,65 al litro. Tale offerta è ritenuta congrua e
conforme con il mercato locale.
Si propone quindi di affidare alla Ditta “Butangas s.p.a. “ Filiale di Porcari Via Fossa Nuova 3, -
55016 Porcari (LU),  C.F. 0044310588 la seguente fornitura:
 
DESCRIZIONE DELLA FORNITURA.
 

-        Fornitura di 2500 litri di G.P.L. propano da recapitare presso la Sede di Viareggo Via
della Migliarina, 64.

A CORPO
€ 1.625,00
IVA
€ 357,50
TOTALE
€ 1.982,50
 

Visto il documento unico di regolarità contributiva della Ditta “Butangas s.p.a.” Filiale di Porcari (LU)
 recante la data del 29/10/2015, nostro prot n° 37 del 4/01/2016, valido fino al giorno 26/02/2016;

 



            Ritenuto di provvedere come proposto;

 

D E T E R M I N A
 

1)     di affidare alla Ditta “Butangas s.p.a.” Filiale di Porcari (LU), C.F. 00443130588 con
sede in Via Fossa Nuova, 3 – 55016 Porcari (LU) la fornitura di 2500 litri di GPL propano da
recapitare presso la Sede di Viareggio, per ‘importo di € 1.625,00 oltre IVA pari ad € 357,50
per complessivi € 1.982,50;

2)     di impegnare la spesa di Euro 1.982,50 co i fondi di cui al Cap. 100 “Spese
funzionamento uffici: acquisto di beni e servizi” del bilancio di conpetenza 2016.

 

IL DIRIGENTE TECNICO PIANURA E PROGETTAZIONE
Dott. Ing Leonardo Giannecchini

(documento firmato digitalmente)

 
Il presente documento è firmato in modalità digitale dal Dirigente:

 
                                                           @RespServPropNC


